REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER FRIDA MUCMATAJ
ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 2, RR. GEORGE BUSH, GODINA
NR.3

TEL: 0692544390

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

Nr. repertori:

Ligjet referuese:

' 1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Repul
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t&
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" "

*Akti noterial pérbéhet nga 5 fleté

(KUOTA KAPITALI)

636 Nr. koleksioni: 221

Tirane mé 19/06/2020
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“Noterisé, Dega Vendore TIRAN

‘Nektar KUME. Kéto kuota-
' 'shoqérisé do té jete vetém zj

7
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ONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
TE SHOQERISE “LA MAISON” SH.P.K)

Spt,’\ /mé daté 19-06-2020 , parp meje Notere FRIDA MUCMATAJ, anétare né Dhomén Kombétare té

GEORGE BUSH, GODINA NR

[E, me zyré né€ adresén Tirane, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 2, RR.
. 3, u paraqit personalisht:

-NEé cilésiné e Shitésit: Z. Nektar KUME, shtetas shqiptar, atésia Polikron, lindur né Tirané né 29-04-1976

, banues né Tirané, madhor me
me nr. personal H60429138I, ¢
shogérisé “La Maison”’shpk.

- NE€ cilésiné e Blerésit:Zj. Iris

zotési t€ ploté juridike dhe pér t€ vepruar, i identifikuar me letérnjoftimi
el 0697295548. zotérues i 1(njé)kuote qé pérfagéson 100% té kapitalit té

NDROQI, shtetase shqiptare, atésia Bajram, lindur né Tirane né 08-05-

1986, banues Tiran€, madhore, the zotési t€ ploté juridike dhe pér t€ vepruar, i identifikuar me letérnjoftimi

me Nr. personal 165508070N,
bashku si “Palét”.

Shitési dhe Blerési jané referuar me poshté individualisht si “Pala” dhe se

Baza Ligjore:  Ligjin nr .99
Neni 99, 10
Notering”.

Objekti: Shitblerje e 11

Rrethanat pér hartimin e ak

daté 14-04-2008 “Pér Tregtaret Shoqérité Tregtare”,
, 101 e vijues té Ligjit nr. 110/2018, daté 20-12-2018 “Pér

Cuote t€ shogéris€ “La Maison” shpk.
it noterial:

DEKLARATA PARAPRAKE:

Shogéria “La Maison”shpk, regjistruar né QKB me NIPT-t L81610009A, me adrese né Tirané rr.“Ismail

Qemali” nr. 12/1 . (“Shoggéria”);

>

I. Kapitali i Shoqérisé (“Kapitli”) éshté 100.000 (njéqind mije)Lek, me Nr. té pérgjithshém té kuotave

1(njé).

II. Pala Shitése z. Nektar KU£’I'E &shté pronar i ligjshém dhe zotéruese e 1(njé) kuote qé pérfagéson

100% té kapitalit té€ Shoqéri

Duke u mbéshtetur né ligjin nr

¢ t€ cilén do ta shes né vlere 100.000 (njéqind mije)Lek;

9901 daté 14/04/2008 “Pér Tregtaret Shoqérité Tregtare”, me Vendimin e

ortakeve Nr. 2, date 19-06-2020
kuote qé€ pérfaqéson 100% té ka
KUME tek blerési zj. Irisi N

pérfagéson 100 % té kapitalit té
Shitési déshiron t’i shesé Bler
pérfagésojné 100% té kapitalit
Palét bien dakord pér nénshkri
Palés Blerése (“Kontrata™), si m

Shitja e 1(nj€) kuote e barabarte

kapitalit té shoqérisé.
1.1+ Né datén e nénshkrimit t

shumén 100.000 Leke .

Asambleja dhe Ortakut ka vendosur transferimin népérmjet shitjes se njé

italit t&€ Shoqgéris€ me vlere 100.000 Leke, nga ortaku shoqérisé z. Nektar
OQI, e cila pas kétej transaksioni do t&€ zotérojné 1 (njé) kuote qé

shogérisé.

sit dhe Blerési déshiron té blejé nga Shitési 1(njé) kuoté té tij e cila

> shogérisé;

in e késaj kontrate pér shitblerjen e kuotave népérmjet Palés Shitése dhe

: poshté vijon:

Neni 1
Objekti i Kontratés
00% kapitalit t€ shoqéris€ “La Maison”shpk t€ zotéruara nga ortaku z.
lihen nga blerési zj.Irisi NDROQI. Pas Kkétij transaksioni ortak i
. Irisi NDROQI qé zotéron 1( njé) kuote té barabarte me 100% té

 késaj Kontrate (“Data e Nénshkrimit™), Shitési i shet Blerésit dhe Blerési

- blen nga Shitési 1(nj€) kuote qé rérfaqéson 100%, té kapitalit t€ Shoqérisé té lira nga ¢do Barre.
* 51.2:Cmimii rene dakord pérs

itien ~e'1 (njé)kuote e barabarte 100% kapitalit t&€ shoqérisé éshté né

TN




1.3 Shitési dhe Blerési bien d:
Shoqérisé ¢do dokument t€ n
regjistruar kuotat e transferuara
Regjistrimit dhe t€ autoriteteve
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kord pér t€ pérfunduar dhe dorézuar me kérkesé té palés tjetér dhe/ose
bvojshme né pérgjithési pér té bere gjithgka éshté e nevojshme pér té

subjekt t€ késaj Kontrate né Regjistrin Tregtar té Qendrés Kombétaré té

hqiptare t€ kérkuara sipas legjislacionit shqiptar.
hésia e Shitésit né pronési té Blerésit né Datén e Nénshkrimit.
ar n€ Nenin 1. 2. do te behet me nénshkrimin e kontratés.

Neni 2
Deklarimet dhe Garancité e Shitésit

2.1 Shitési deklaron dhe garantdn né lidhje me transaksionin qé parashikohet né kété Kontrate, pér té gjitha

¢éshtjet qé vijojné.

2.1.1 Te gjitha veprimet, aktet
ose aktet e Shoqérisé q€ duhet
lidhe dhe t€ zbatoje kété Kon

Ihe/ose procedurat e tjera t& parashikuara nga legjislacioni shqiptar dhe /
¢ ndérmerren nga ose pér llogari té Shitésit dhe qé autorizojné Shitésin té

ate jané kryer rregullisht; kjo Kontrate éshté nénshkruar dhe dorézuar

rregullisht nga Shitési dhe pérbgn njé detyrim té vlefshém dhe ekzekutiv pér Shitésin dhe gé duhet zbatuar

prej tij, né pérputhje me kushtet
2.1.2 Detyrimet tatimore té cila
dhe gé mblidhen sipas legjislaci

3.1 Blerési bén deklarimet dhe ifj

3.1.2 Té gjitha veprimet, aktet
ose aktet e Shoqéris€é qé duhet
lidhe dhe té zbatoje kété Kon
rregullisht nga Blerési dhe pérb
prej tij, né pérputhje me kushtet

L
4.1
4.2. Cdo konflikt né lidhje me,
nga juridiksioni kompetent gjyq

5.1 Ndryshimet
5.1.1 Cdo shtese, ndryshim, zgj
jete e vlefshme vetém nése beh
Pale.

5.1.2 Mosushtrimi ose vonesa
Kontrate ose nga ligji, nuk pé
drejta ose masa te tjera mbrojtje

I'I

he afatet e Kontratés.
rrjedhin nga transferimi i aksioneve me ane t€ shitjes sipas késaj kontrate
nit shqiptar, né rast se do té ket€ té tilla, do te paguhen nga shitési.

Neni 3
Deklarimet dhe Garancité e Blerésit
ep garancité e méposhtme Shitésit.
he/ose procedurat e tjera t€ parashikuara nga legjislacioni shqiptar dhe /
> ndérmerren nga ose pér llogari té Blerésit dhe qé autorizojné Blerésin té
ate jané kryer rregullisht. Kjo Kontrate éshté nénshkruar dhe dorézuar
n njé detyrim t&€ vlefshém dhe ekzekutiv pér Blerésin dhe qé duhet zbatuar

dhe afatet e Kontratés.

Neni 4
gji i zbatueshém dhe juridiksioni kompetent

Kjo Kontrate rregullohdt nga ligjislacini Shqiptar.
Interpretimin, zbatimin, zgjidhjen, pérfundimin e Kontratés do té zgjidhet
sor shqiptar.

Neni 5
T€ ndryshme

jidhje ose heqje dore nga ndonjé prej dispozitave te késaj Kontrate, do té

't me shkrim, me akt noterial dhe nénshkruhet nga ose né emér té secilés

e ushtrimin e njé te drejte ose mase mbrojtje, ge parashikohen ne kété
en hegje dore nga e drejta ose masa e mbrojtjes, ose hegje dore nga te
€. Mosushtrimi i vetém ose i pjesshém i njé te drejte ose mase mbrojtjeje

qge parashikohen ne kété Kontrafe ose nga ligji, nuk pengon ushtrimin e métejshém te se drejtés ose masés

mbrojtése ose ushtrimin e njé te
5.2 Viefshméria e pavarur nga
5.2.1 Ne rast se njé dispozite
pazbatueshém ne njé juridiksio
te tjera, ose e kétyre dispozitav
tille.
5.2.2 Palét do te pérpigen te z&v
te madhe te mundshme, pér te an
Kopjet
Kjo Kontrate nénshkruhet ne 4 k

;

drejte ose mase tjetér mbrojtjeje.

[€ra tjetra e dispozitave kontraktore

se detyrim sipas késaj Kontrate éshté i pavlefshém, i paligjshém ose i
vlefshméria, ligjshméria dhe zbatueshméria e dispozitave ose detyrimeve
ose detyrimeve ne njé juridiksion tjetér, nuk do te preket nga njé fakt i

endésojné njé dispozite te pazbatueshme ose te pavlefshme, ne masén me
ritur qéllimin e késaj dispozite.

Dpje origjinale ne gjuhen shqipe.

Asnjéra Pale nuk mund te kaloje dhe / ose te transferoje te drejtat dhe / ose detyrimet sipas késaj

.+ Kontrate, ne térési-ose ne vegant,

, pa miratimin paraprak me shkrim te Palés tjetér.

11 Kjo Kontrate pérben marréveshien € plote dhe zévendéson ¢do marréveshije te méparshme midis Paléve ge
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lidhet me objektin exké,s\gj Kontrate.

Uné, noteri, pasi ua‘leXova paléve kété kontrate me z& te larte dhe pasi palét me vullnet te plote dhe te lire
e sipér e nénshkruajné pa asnjé vérejtje né praniné time dhe uné noterja,

e vértetoj nénshkrimin e tyre sipas ligjit”"pér Noteriné .

Palét né Kontraté
SHITES BLERES
Nektar KUME Irisi NDROQI
4 ; !
; NOTERE rls", &(09 :
Frida MUCMATAJ. .. - c{
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